РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2014 г.                                             г. Бодайбо                                                   № 450 - п

О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 27.06.2014 г.  № 310-п «Об  утверждении   размера платы   граждан  за  жилое помещение»
В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,                     ст. 154, 156-158 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.14, 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 г. № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», руководствуясь статьями 6, 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 27.06.2014 г. № 310-п «Об  утверждении   размера платы   граждан  за  жилое помещение», изложив Приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. МУП «Служба заказчика» произвести пересчет платы граждан за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда за август и сентябрь 2014 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
ГЛАВА                                                                                                                           А.В. ДУБКОВ
Приложение

к постановлению админимтрации
Бодайбинского городского поселения

от 01.10.2014 г. № 450-п
Приложение  2

к постановлению администрации

Бодайбинского городского поселения

от 27.06.2014 г. № 310-п
Размер платы граждан

за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда
	№

п/п
	Группы жилищного фонда с учетом качества жилья
	за 1 кв.м
 общей  площади жилого помещения          (руб. в мес.)           (без НДС)

	1.
	Капитальные многоэтажные дома,

имеющие все виды благоустройства
	5,02

	2.
	Деревянные 2-х этажные, имеющие все виды  благоустройства
	4,29

	3.
	Деревянные 2-х этажные, полу/благоустроенные
	3,18

	4.
	Одноэтажные, имеющие все виды благоустройства
	5,08

	5.
	Одноэтажные дома полу/благоустроенные
	3,76

	6.
	Неблагоустроенные жилые дома
	1,60

	7.
	Капитальные дома секционного, коридорного типа со всеми видами благоустройства  (ул. П. Поручикова, д.4;                         4А корпус А; 4Б корпус А; 4Б корпус Б; 4А блок В)
	3,41

	8.
	Деревянные 2-х этажные дома секционного и коридорного типа со всеми видами благоустройства (ул. 30 лет Победы, д.38;             ул. А. Сергеева, д.59; ул. Первомайская д.3)
	3,24

	9.
	Деревянные 2-х этажные полу/благоустроенные дома коридорного типа (ул. Мира, д.67)
	2,91